

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE LAZIO

Via Tiburtina, 1072 - 00156 ROMA Tel 06 416031 (centralino) - Fax 06 41217815

Indirizzo Internet: lazio.lnd.it e-mail: crlnd.lazio01@figc.it

Stagione Sportiva 2023-2024 Comunicato Ufficiale N°357 del 10/06/2024 Attività di Calcio a Cinque INDICE

Risultati: Giustizia Sportiva Pag. 2

Pag. 3

RISULTATI

Campionato: PLAY OFF GIOV.REG C5 ECCELLEN

Girone: 1
Giorn.: 03 A

VIRTUS SAN GIUSTINO EUR CALCIO A 5 2 - 3

Campionato: ZL COPPA LAZIO UNDER 19 C5

Girone: SF

Giorn.: 01 R

UNITED POMEZIA C5 CLUB SPORT ROMA 5 - 1

Campionato: ZN COPPA LAZIO UNDER 15 C5

Girone: SF Giorn.: 01 R

SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 SPORTING CLUB MARCONI 5 - 4

GIUDICE SPORTIVO

Il Giudice Sportivo, ALESSANDRO CAVANNA, assistito dal rappresentante dell'A.I.A., CESARE CORSETTI nella seduta del 10.06.2024, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

CAMPIONATO PLAY OFF GIOV.REG C5 ECCELLEN. C5

GARE DEL 4/6/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

DIRIGENTI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (II INFR)

RONCAGLIA ETTORE (VIRTUS SAN GIUSTINO)

ALLENATORI

I AMMONIZIONE DIFFIDA

VIVANTI VITALE (EUR CALCIO A 5)

CAMPIONATO COPPA LAZIO UNDER 19 C5 C5

GARE DEL 7/6/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

CALCIATORI NON ESPULSI

I AMMONIZIONE DIFFIDA

CARAMIA FRANCESCO (UNITED POMEZIA C5)

CAMPIONATO COPPA LAZIO UNDER 15 C5 C5

GARE DEL 7/6/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

ALLENATORI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (II INFR)

NAPOLITANO CARMINE (SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5)

Le ammende comminate con il presente Comunicato Ufficiale devono essere versate al Comitato Regionale Lazio entro e non oltre 14 giorni dalla data di pubblicazione del presente Comunicato

IL GIUDICE SPORTIVO (Alessandro Cavanna)

Pubblicato in Roma il 10 giugno 2024

IL SEGRETARIO Claudio Galieti IL PRESIDENTE Melchiorre Zarelli